关于推荐第76期党校学员的通知

各小班：

学校决定于近期举办第76期（入党积极分子）培训班，现将我院推荐参加第76期党校学员的有关事宜通知如下：

一、培训对象

入党积极分子（提交入党申请书并审核通过者）

二 、学员要求（根据我院《入党积极分子选拔培养管理条例》制定）

（一）推荐条件

1、思想表现好，积极参加各项社会活动，具有奉献精神，作风正派，团结同学，群众基础好。

2、须提交入党申请书。

3、学生学年内无重修；无违规违纪记录

（二） 推荐名额

13级：各小班推荐3人；

12级：各小班推荐3人；

11级：各小班推荐2人；

10级：不限名额，自愿在各小班团支部书记处报名；

研究生：不限名额，自愿在各研究生党支部书记处报名。

相关注意事项：

1、高中参加过业余党校但没有被推为预备党员或者正式党员的同学，在小班推荐时相同情况下有优先权。（占小班团支部名额）

2、上届党校结业考试不合格的同学原则上不得参加此次党校学习。
（三）推荐流程

小班民主推荐（须提前一天将推荐时间地点以短信形式发送至18227589621，以便青年先锋队抽查，民主推荐时间控制在3月16日之前）——班主任初审并签字——青年先锋队收集审查基本条件——学院党总支终审并确定名单

（四）推荐要求

1、各小班团支部要采取自下而上和自上而下相结合的方式反复酝酿推荐，坚持群众认可的原则，广泛征求党团组织和师生意见，并进行公示。要注重在先进典型和示范中推荐学员，要把那些在学习、工作上带头创先争优，在本职岗位上做出较好实绩的同学推选出来。

2、各小班团支部经民主推荐后，须经推荐支部负责人（小班团支书）签字，报经班主任老师审核签字后方可生效。
3、各推荐单位须严格依照推荐条件及程序进行，如有不满足条件或推荐程序弄虚作假者，一经发现，取消相应资格且不再进行补推。

4、申请上党校的同学一定要权衡好自己的时间，如果本学期课程较多的话，可以申请参加下一期的党校。凡被推荐确认为本期党校学员者，必须认真服从党校安排并努力学习，原则上不得请假和缺席。凡缺席两次及以上者取消学习资格，并减少该生所在小班团支部下期党校名额一个。
三、有关要求

（一）各小班团支部要高度重视党校培训工作，认真做好学员的推荐工作，需在本班本期学员中指定1名小班负责人，并将小班负责人备注在附表中。

（二）请各小班团支部将学员名单统计表的纸质档（格式见附件1）于3月16日（本周日）下午三点至六点交至三教117办公室，电子档于当天下午六点前统一发于邮箱767110021@qq.com。名单上报后不再更改（电子档与纸质档上的姓名、学号、联系方式等内容务必核实准确一致后上交）。

（三）每位学员缴纳培训资料费18元，各小班团支部自备零钱，交学员名单统计表时一并上交。

（四）本期培训班教学日程安排及教材发放事宜另行通知。

青年先锋队负责人：马璐阳    联系电话：18227553214

特此通知

中共四川农业大学食品学院总支部委员会

二○一四年三月十一日

附件一：
各小班入党积极分子统计

班级：                团支书：                团支书联系电话：

合计：

	姓名
	性别
	学号
	姓名
	性别
	学号